
UCHWAŁA NR XXXVIII/231/2014
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 23 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr IV/31/2003 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 51, poz. 1460) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji utrwala się na powszechnym nośniku informacji 
i przechowuje do czasu przyjęcia protokołu obrad sesji";

2) załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Mirosław Melańczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2219



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/231/2014

Rady Gminy Piszczac

z dnia 23 maja 2014 r.

Jednostki pomocnicze Gminy Piszczac

1. Sołectwo Chotyłów.

2. Sołectwo Dobrynka.

3. Sołectwo Dąbrowica Mała.

4. Sołectwo Janówka.

5. Sołectwo Kościeniewicze.

6. Sołectwo Nowy Dwór.

7. Sołectwo Ortel Królewski Pierwszy.

8. Sołectwo Ortel Królewski Drugi.

9. Sołectwo Piszczac.

10. Sołectwo Piszczac-Kolonia.

11. Sołectwo Piszczac Pierwszy.

12. Sołectwo Piszczac Drugi.

13. Sołectwo Piszczac Trzeci.

14. Sołectwo Połoski.

15. Sołectwo Połoski Stare.

16. Sołectwo Popiel.

17. Sołectwo Trojanów.

18. Sołectwo Wólka Kościeniewicka.

19. Sołectwo Wyczółki.

20. Sołectwo Zahorów.

21. Sołectwo Zalutyń.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2219


		2014-06-18T15:24:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




